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Sevgili Gençler,

2008 yılında eğitim hayatına başlayan İstanbul Gelişim Meslek
Yüksekokulu, 2021 yılı itibarıyla aylık olarak E- Bülten yayınına
başlamıştır. E- Bültenimizin Eylül sayısını sizlerle buluşturmaktan ve
yüksekokulumuzda yaşanan gelişmeleri sizlerle de paylaşmaktan son
derece mutluluk duyuyoruz. Bültenimizi keyifle okuyacağınıza inanıyor,
yeni sayıda buluşmak dileğiyle saygı ve selamlarımı sunuyorum.

Meslek Yüksekokulumuzda yaşanan tüm gelişmeleri sosyal medya
kanallarımız üzerinden de takip edebilirsiniz.

İGMYO Müdürü
Doç. Dr. Mehmet SOYAL

Facebook: 
igumyo

Instagram: 
igumyo

2 0212 422 70 00



L İDERL İK

3 0212 422 70 00

İGÜ’LÜ AKADEMİSYENLER DÜNYANIN VE ÜLKELERİN
‘EN İYİ BİLİM İNSANLARI’ LİSTESİNDE!

İGÜ’LÜ AKADEMİSYENLER DÜNYANIN VE ÜLKELERİN
‘EN İYİ BİLİM İNSANLARI’ LİSTESİNDE!

“Mühendislik ve Teknoloji”, “Ekonomi ve Finans” ve “Nörobilim”
alanlarında büyük başarı!

Dünyanın önde gelen araştırma ve akademi portallarından biri olan Research.com, dünyanın
ve ülkelerin “En İyi Bilim İnsanları”nı sıraladığı listeyi açıkladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi

akademisyenleri; “Mühendislik ve Teknoloji”, “Ekonomi ve Finans” ve “Nörobilim” alanlarında
elde ettikleri derecelerle Türkiye’nin ve dünyanın en iyi bilim insanları arasında gösterildi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin,
Mühendislik ve Teknoloji alanında Türkiye’den sıralamaya giren 47

bilim insanı arasında 17’nci, dünyada 4020’nci sırada yer aldı.

İGÜ Diş Hekimliği Fakültesi’nden Prof. Dr. Kemal Sıtkı Türker,
Türkiye’den sıralamaya giren 6 bilim insanı arasında 4’üncü, dünyada

ise 5870’inci olarak önemli bir başarıya imza attı.

Çağa uygun, gelişen, üreten ve kaliteli eğitim anlayışıyla
ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ); bilim, teknoloji

ve Ar-Ge çalışmalarıyla öne çıkıyor. Bilimsel üretkenlik
açısından ölçme, değerlendirme ve bilim insanlarının

performanslarını izleme amacıyla oluşturulan D-indeksi baz
alınarak oluşturulan listeye göre İstanbul Gelişim

Üniversitesi’nden 3 akademisyen başarılı çalışmalarıyla
“En İyi Bilim İnsanları” listesinde yer aldı.

İGÜ İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Festus Victor,
Ekonomi ve Finans alanında Türkiye’den sıralamaya giren tek

bilim insanı olurken, dünyada 1183’üncü olarak sıralandı.

* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu

(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.
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Dünya üniversitelerinin bilimsel araştırmalar, inovasyon, ve sosyal etkilerinin SCOPUS
yayın ve atıf verilerine göre sıralandığı “SCImago University Rankings 2024” sonuçları
açıklandı. Araştırma alanlarında yaptığı çalışmalarla öne çıkan İstanbul Gelişim
Üniversitesi, Türkiye üniversiteleri arasında araştırma alanında 5’inci, tüm alanlarda
25’inci olurken; Ekonomi, Çevre Bilimi, İşletme, Enerji, Sosyal Bilimler ve Mühendislik
kategorilerinde aldığı sonuçlarla dikkat çekti. 

Dünya genelindeki üniversitelerin sosyal, bilimsel etkisini ve
yenilikçiliğini ölçen “SCImago University Rankings 2024” sonuçları
açıklandı. Üniversitelerin araştırma, inovasyon ve toplumsal etki
açısından performansını ölçerek, üniversiteler hakkında genel bir
fikir vermeyi amaçlayan SCImago University Ranking; bir
üniversitenin eğitim kalitesi, etkililiği ve prestiji hakkında
öğrencilerin bilgi edinmelerine yardımcı oluyor.

SCImago 2024 Sonuçları Açıklandı:
İGÜ, Araştırma Alanında İlk 5’te!

“Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İGÜ, öğrencilerine yönelik yaptığı çalışmalar ve sağladığı
imkânlarla dikkat çekerken; SCImago University Rankings 2024 sonuçlarında farklı alanlarda aldığı
derecelerle başarısını bir kez daha kanıtladı.

Türkiye üniversiteleri arasında; Ekonomi, Çevre Bilimi, İşletme, Enerji, Sosyal Bilimler ve Mühendislik
kategorilerinde dikkat çeken başarı!

4

Üniversite değerlendirme kuruluşları arasında yer alan SCImago’nun 2024 sonuçlarında
farklı alanlarda yaptığı araştırma çalışmaları ile İstanbul Gelişim Üniversitesi dikkat
çekiyor. SCOPUS araştırma verileri üzerinden yapılan değerlendirme sonucunda;
Türkiye üniversiteleri arasında İstanbul Gelişim Üniversitesi tüm alanlarda 25’inci,
araştırma alanında 5’inci olurken; Ekonomi, Ekonometri ve Finans’ta 2’nci, Çevre
Bilimi’nde 4’üncü, İşletme, Yönetim ve Muhasebe’de 7’nci, Enerji’de 8’inci, Sosyal
Bilimler’de 13’üncü ve Mühendislik’te 14’üncü sırada yer aldı.
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İGÜ, THE Dünya Üniversiteleri Sıralaması 2025’te 
1001-1200 bandında yer alarak büyük bir başarıya imza attı

İstanbul Gelişim Üniversitesi; Oxford Üniversitesi, Massachusetts Teknoloji Enstitüsü (MIT)
ve Harvard Üniversitesi gibi birçok köklü kurumun yer aldığı THE Dünya Üniversiteleri

Sıralaması 2025 listesinde Araştırma Kalitesi alanında ilk 500, genel sıralamada ise
1001-1200 bandında yer alarak büyük bir başarıya imza attı.

Londra merkezli uluslararası yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Times Higher Education
(THE), 2025 yılı için Dünya Üniversiteleri Sıralaması'nı açıkladı. Sıralama, 2019-2023 yılları
arasında Eğitim, Araştırma Ortamı, Araştırma Kalitesi, Endüstri ve Uluslararası Görünüm
kriterleriyle değerlendirildi. Bu süreçte dünya genelinde yaklaşık 40.000 üniversiteden, çeşitli
kriterleri karşılayanlar sıralamaya dahil edildi. Bu sıralamada 2 binden fazla kurum yer alırken,
Türkiye 91 üniversiteyle temsil edilerek tarihi bir başarı elde etti. Ayrıca, ilk 1000 içerisinde 12 Türk
üniversitesi yer aldı.

THE Dünya Üniversiteleri Sıralaması 2025’te önemli bir başarı elde eden İGÜ; genel sıralamalarda
dünyada 1001-1200 bandında derecelendirilirken Türkiye üniversiteleri arasında 13’üncü ve vakıf
üniversiteleri arasında 8’inci sırada yer aldı.
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Araştırma Kalitesi alanında; Dünyada 473’üncü sırada yer alan İGÜ, Türkiye üniversiteleri arasında
3’üncü vakıf üniversiteleri arasında ise 2’nci sırada listelendi. Uluslararası Görünüm alanında;
Dünyada 596’ncı sırada yer alırken Türkiye’de 5’inci sırada yer aldı. İGÜ'nün sıralamalarda elde ettiği
başarı, üniversitenin yüksek kaliteli eğitim ve araştırma alanındaki kararlılığını ve uluslararası
standartlara uyumunu gösteriyor. Dünya üniversitesi vizyonula ilerleyen İGÜ; öğrencilerine yenilikçi
ve çağdaş bir eğitim sunarken, araştırma faaliyetlerini de destekleyerek, dünya genelinde tanınan bir
üniversite olma yolunda emin adımlar atıyor.

“Bu başarı, sadece bir sıralama değil; aynı zamanda akademik mükemmeliyet ve yenilikçi
eğitim anlayışımızın bir yansımasıdır”

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, “İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak Times Higher
Education (THE) Dünya Üniversiteleri Sıralaması 2025’te Araştırma Kalitesi alanında ilk 500 üniversite
arasında yer almanın gururunu yaşıyoruz. Uluslararası alanda genel sıralamalarda 1001-1200 bandında
konumlanarak, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında 8’inci sırada olmamız, hep birlikte yürüttüğümüz yoğun
çabaların ve özverinin bir sonucudur. Bu başarı, sadece bir sıralama değil; aynı zamanda akademik
mükemmeliyet ve yenilikçi eğitim anlayışımızın bir yansımasıdır. Vizyonumuz, öğrencilerimize en kaliteli eğitimi
sunarak, onları küresel düzeyde rekabet edebilecek bireyler haline getirmektir. Araştırma ve yenilik alanındaki
çalışmalarımızla, bilgi üretiminde öncü olmayı hedefliyoruz. Bu başarıyı elde etmemizde katkı sağlayan tüm
akademisyenlerimize ve üniversitemizin paydaşlarına teşekkür ediyorum. Gelecekte daha büyük hedeflere
ulaşmak için kararlılıkla ilerlemeye devam ederek İGÜ’nün uluslararası alandaki varlığını güçlendirecek daha
nice başarılar elde etmek için çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Times Higher Education (THE) 2025 Dünya Üniversiteleri Sıralaması'nda Türkiye’nin başarısını yorumlayan
THE Global Başkanı Phil Baty “Üst sıralardaki Türk üniversitelerin sayılarının artması, Türkiye’nin araştırma ve
eğitim kalitesi bakımından hızlı bir gelişme kaydettiğinin göstergesidir. Bunu gözlemlemek gerçekten harika ve
üniversitelerin sıralamalarında daha yukarılara çıkacağını düşünüyoruz.” dedi.
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RUR 2024 sonuçları açıklandı:
İGÜ, genel sıralamada 23 basamak yükseldi!
Dünya üniversiteler sıralaması yapan kuruluşlardan biri olan Round University Ranking (RUR)
tarafından açıklanan sonuçlara göre İstanbul Gelişim Üniversitesi dünya genel sıralamasında
23 basamak yükselip 1099’uncu olurken; Türkiye’deki üniversiteler arasında 48’inci ve vakıf
üniversiteleri arasında 18’inci sıraya yerleşti.

"Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerlemeyi sürdüren İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), uluslararası alanda önemli bir
başarıya imza atarak, RUR 2024 Dünya Üniversiteleri Sıralamasında geçtiğimiz yıla göre yerini 23 basamak artırdı. RUR
Rankings Agency tarafından 15 yıldır yayımlanan listeye göre İGÜ; bu yıl Türkiye’de 48, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri
arasında ise 18’inci sıraya yerleşti.
 
Dünya üniversiteleri sıralaması yapan prestijli kuruluşlardan biri olan Round University Ranking (RUR) 2024 sonuçlarını
açıkladı. Dünya genelindeki önde gelen üniversiteleri; öğretim, araştırma, uluslararası çeşitlilik ve finansal sürdürülebilirlik
başlıkları altında toplam 20 göstergeye göre değerlendiren RUR, yaptığı sıralama için belirli kriterleri baz alıyor. Üniversitelerin
puanları belirlenirken temel göstergeler olarak öğretim ve araştırma boyutları yüzde 40, uluslararası çeşitlilik ve finansal
sürdürülebilirlik göstergeleri ise yüzde 10 oranında toplam puana yansıtılarak skor hesaplaması yapılıyor.

Öğretim, Araştırma, Uluslararası Çeşitlilik ve Finansal Sürdürülebilirlik göstergelerinde açıklanan sıralamaya göre İGÜ;
‘Öğretim’ göstergesinde dünyada 1113’üncü, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında 15’inci olurken; ‘Araştırma’
göstergesinde geçen yılki yerini koruyarak dünya sıralamasında 1017’nci, vakıf ünversiteleri arasında puanını artırmayı
başararak 16’ncı sıraya yerleşti. Uluslararasılaşma stratejileriyle küresel çapta başarılar elde eden İGÜ; ‘Uluslararası Çeşitlilik’
göstergesinde başarısını devam ettirerek dünyada 730’uncu, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında ise 16’ncı olurken;
‘Finansal Sürdürülebilirlik’ göstergesinde dünyada 1106’ncı, vakıf üniversiteleri sıralamasında 16’ncı sırada yer aldı.
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YÖK üniversiteleri değerlendirdi:
İGÜ 3 alanda 1’inci oldu
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından hazırlanan “Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel
Raporu-2024” yayımlandı. Geçen yıl 6 alanda öne çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ),
gerçekleştirdiği çalışmalarla bu yıl 10 alanda öne çıktı. İGÜ, Yükseköğretim Kurulu’nun yaptığı
değerlendirmelerden biri olan “Sürdürülebilirlik” kategorisinde tüketilen su miktarı başına su
tasarrufu yatırımı ve enerji verimliliği yatırımı alanında yaptığı çalışmalarla zirvede yer alırken; en
fazla akredite edilen lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci sıradaki yerini korudu.

YÖK’ün Türkiye’deki 201 üniversiteyi 64 farklı göstergeye göre değerlendirdiği “Üniversite İzleme ve
Değerlendirme Genel Raporu-2024” yayımlandı. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), enerji verimliliği
yatırımı kullanımının ve tüketilen su miktarı başına su tasarrufu yatırımının en yüksek olduğu üniversite
kategorisinde 1’inci olurken; uluslararasılaşma yolunda emin adımlarla ilerleyen İGÜ, hem devlet hem de
vakıf üniversiteleri arasında en fazla akredite edilen lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci
sıradaki yerini korudu.
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İGÜ, 4 farklı kategoride 10 ayrı göstergede sıralamalara girdi

“Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi; 2024 verilerine göre “Araştırma-
Geliştirme, Proje ve Yayın” alanında “Başvurulan patent, faydalı model veya tasarım” kategorisinde 6’ncı
olurken “Alan ağırlıklı atıf endeksi” kategorisinde 13’üncü olarak yer aldı. “Üniversite İzleme ve
Değerlendirme Genel Raporu-2024”te; “Eğitim ve Öğretim” alanında en fazla akredite edilen lisans
programına sahip 1’inci üniversite olan İGÜ, “E-Kaynak sayısı” kategorisinde de 3’üncü oldu.

Dünya üniversitesi vizyonuyla ilerleyen İGÜ; “Uluslararasılaşma” alanında “İstihdam edilen uluslararası doktoralı
öğretim elemanı sayısı” kategorisinde 5’inci olurken, “Uluslararası öğrenci sayısı” kategorisinde 9’uncu ve
“Değişim programlarına katılan öğrenci sayısı” kategorisinde 11’inci olarak önemli başarılara imza attı.

Sürdürülebilirlik alanında 3 ayrı göstergede başarı!

“Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları”nı benimseyerek, çevresel sürdürülebilirlik başta olmak üzere her alanda
sürdürülebilirlik çalışmalarına önem veren İstanbul Gelişim Üniversitesi; 2024 raporunda yer alan
“Sürdürülebilirlik” alanında “enerji verimliliği yatırımı kullanımı” ve “tüketilen su miktarı başına su tasarrufu
yatırımı” kategorilerindeki birinciliğinin yanı sıra “Kişi başı doğrudan karbon ayak izi” kategorisinde 8’inci olarak
doğal kaynakların etkin bir şekilde kullanılmasına yönelik uygulamalara verdiği önemi bir kez daha vurguladı.

“Geleceği şekillendirmek için güçlü bir iş birliği ruhuyla
hareket ediyoruz”

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, hem
devlet hem de vakıf üniversiteleri arasında en fazla akredite edilen
lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci sıradaki yerini
koruyan İGÜ’nün Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel
Raporu-2024’te 10 alanda gösterdiği başarının altını çizerek
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Sayın Erol Özvar’ın
yükseköğretimin önümüzdeki dönemde çözüm arayacağı konular
olarak gösterdiği; hızla gelişen teknoloji, iklim ve çevre sorunları,
küresel çatışmalar, toplumsal ihtiyaçlarda yaşanan değişim,
istihdam ve ekonomik krizler gibi çok sayıda hususla ilgili
gerçekleştirdiğimiz çalışmalardan gurur duyuyoruz. Gelecek
nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakma hedefiyle, üniversite
olarak Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nı
benimsiyoruz. Sürdürülebilirlik, yalnızca dünya için değil, insanlık
için de kritik bir öneme sahiptir ve bu hedefe ulaşmak, hepimizin
ortak sorumluluğudur. Bu doğrultuda, eğitim ve araştırma
faaliyetlerimize özel bir önem vererek, yenilikçi çözümler
geliştirmeyi ve toplumsal faydayı artırmayı amaçlıyoruz. Geleceği
şekillendirmek için güçlü bir iş birliği ruhuyla hareket ediyoruz.” dedi.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi 5 Yıl Süreyle
YÖKAK Kurumsal Akreditasyonu Aldı!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından
gerçekleştirilen kurumsal akreditasyon değerlendirmesi sonucunda 5 yıl süreyle tam akredite edildi.
Aralık ayında gerçekleşen detaylı denetim sürecinin ardından İGÜ, eğitim-öğretim, araştırma-
geliştirme, yönetim sistemi ve topluma hizmet alanlarında gösterdiği yüksek standartlarla en üst
düzeyde akreditasyon almaya hak kazandı.

Kurumsal akreditasyon, üniversitelerin eğitim, araştırma, yönetim ve topluma hizmet alanlarında
belirlenen kalite standartlarını sağlayıp sağlamadığını değerlendiren önemli bir süreçtir. YÖKAK
tarafından yürütülen bu titiz değerlendirme süreci, yükseköğretim kurumlarının ulusal ve uluslararası
ölçekte rekabet gücünü artırmayı, şeffaf ve sürdürülebilir bir kalite güvencesi sistemi oluşturmalarını
sağlamayı amaçlar. Kurumsal akreditasyon almaya hak kazanan üniversiteler, kalite süreçlerini
başarıyla yönettiğini, eğitimde sürdürülebilir gelişimi benimsediğini ve topluma değer katma misyonunu
etkin bir şekilde yerine getirdiğini tescillemiş olur. İstanbul Gelişim Üniversitesi, bu önemli süreci
başarıyla tamamlayarak Türkiye’de tam akreditasyon alan sayılı üniversiteler arasına adını yazdırdı.

Haberin kaynağına erişmek için tıklayınız.
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Akademik Dayanışmada Uluslararası Adım: İGÜ’den
Northern Technical University’ye Eğitim Desteği!

Türkiye’nin en çok akreditasyonuna sahip üniversitesi olan İstanbul Gelişim Üniversitesi, yakın
zamanda partner üniversiteleri arasına katılan Northern Technical University bünyesindeki dört
profesöre ABET akreditasyonu eğitimi verdi.

Uluslararası düzeydeki akreditasyon sayısıyla dikkat çeken İstanbul Gelişim Üniversitesi, 40 farklı
akredite bölümüyle Türkiye’de bu alandaki liderliğini sürdürüyor. Bu başarısı sayesinde, IGÜ yakın
zamanda iş birliği protokolü imzaladığı Northern Technical University’nin dikkatini çekti. Özellikle İnşaat
Mühendisliği Bölümü’nün elde ettiği ABET akreditasyonu, Northern Technical University’nin aynı
başarıyı yakalayabilmek adına İGÜ’den eğitim talebinde bulunmasına vesile oldu.

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), uluslararası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek önemli bir
eğitim programına ev sahipliği yaptı. Northern Technical University’den gelen dört profesöre, İnşaat
Mühendisliği alanında ABET akreditasyon sürecine dair kapsamlı bir eğitim verildi. Üniversitenin
akreditasyon tecrübesi sayesinde gerçekleştirilen bu eğitimle IGÜ, artık yalnızca akreditasyon alan
değil, aynı zamanda bu alandaki bilgisini paylaşan ve rehberlik eden bir kurum olduğunu vurguladı.

Uluslararası Akreditasyonda Türkiye Lideri: İstanbul Gelişim Üniversitesi
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İstanbul Gelişim Üniversitesi, akreditasyon eğitimi bağlamında 26-27 Ağustos tarihlerinde Northern
Technical University’den dört profesörü ağırladı. İki gün süren program boyunca, İstanbul Gelişim
Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ahmad Reshad Noori, ABET
akreditasyon sürecine ilişkin detaylı bilgi ve deneyimlerini aktardı. Eğitimin içeriğinde; kriterlerin
karşılanması, program çıktılarının belirlenmesi, sürekli iyileştirme süreçleri ve belge yönetimi gibi
konular yer aldı.

Yoğun Eğitim Programı Çerçevesinde Akreditasyon Süreci Tüm Boyutlarıyla
Aktarıldı

Eğitimin temeli, 31 Temmuz tarihinde Northern Technical University Rektörü ve beraberindeki
üst düzey yöneticilerin İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni ziyaretiyle atıldı. Bu ziyaret kapsamında
üniversite kampüsü gezildi, çeşitli akademik birimlerle iş birliği imkanları değerlendirildi ve
karşılıklı olarak mutabakat zaptı imzalandı. Heyetin özellikle İnşaat Mühendisliği Bölümü’ne
olan ilgisi, bölümün akademik başarısı ve akreditasyon sürecindeki tecrübesiyle daha da
pekişti. Ziyaretin ardından birkaç gün içinde eğitim talebi resmi olarak iletildi.

İş Birliğinin İlk Adımları 31 Temmuz’daki Üst Düzey Ziyaretle Atıldı
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Eğitim sürecinin tamamlanmasının ardından Northern Technical University heyeti, İstanbul Gelişim
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, Üniversite Kalite Koordinatörü ve Sağlık
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Hakan Bozkurt ve UDİO-K Koordinatörü Alisa Usubova
ile özel bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Bu toplantıda, eğitim programının genel
verimliliği ele alındı ve kalite süreçleri üzerine karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Görüşmeye
katılan profesörlerden biri aynı zamanda Northern Technical University’nin kalite yöneticisi olarak
kalite güvence sistemlerine yönelik özel bir istişarede bulundu.

Eğitim Sonunda Akademik Değerlendirme Toplantısı Düzenlendi

Northern Technical University Heyetinden İGÜ Memnuniyeti!

Değerlendirme toplantısının ardından, eğitime katılan dört profesöre, İstanbul Gelişim Üniversitesi
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı tarafından resmi katılım sertifikaları takdim edildi.
Northern Technical University heyeti, aldıkları eğitimin kendileri için oldukça faydalı ve bilgilendirici
olduğunu belirtti. Özellikle İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ahmad Reshad
Noori’ye eğitimin niteliği için teşekkür ederek, İGÜ’ye duydukları memnuniyeti dile getirdiler. Eğitim
açısından oldukça verimli geçen görüşmelerle birlikte program başarıyla tamamlandı.

Eylül 2025

Cilt: 5 - Sayı: 9



0212 422 70 0014

Northern Technical University ile gerçekleşen bu süreç, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin bilgi ve
deneyimlerini uluslararası düzeyde paylaşma yolunda attığı önemli adımlardan birini oluşturdu.
Akreditasyon alanındaki uzmanlığı sayesinde küresel ölçekte üniversitelere rehberlik eden bir
kurum olduğunu kanıtlayan İGÜ, bu tür programların sayısını artırarak uluslararası iş birliklerini
derinleştirmeyi ve Türkiye’nin akademik birikimini dünyayla paylaşmayı hedefliyor.

IGÜ, Uluslararası Eğitimde Danışmanlık Rolünü Üstleniyor
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İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde Ses Altı Rüzgar Tüneli İçin
Yenilikçi Ölçüm Sistemi Geliştirildi

Geleneksel yöntemlerde her bir kanalın tek tek manuel olarak okunması gerekirken, geliştirilen
yeni sistem ile bu süreç köklü bir dönüşüm geçiriyor. Tek bir kamera ve gelişmiş görüntü işleme
algoritmaları sayesinde tüm kanallar eşzamanlı olarak tespit edilebiliyor. Bu yenilik, ölçümlerin çok
daha hızlı, güvenilir ve insan hatasından arındırılmış şekilde yapılmasına imkân tanıyacak.

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ)
Aerodinamik Araştırma Laboratuvarı
bünyesinde yer alan Ses Altı Rüzgar
Tüneli’nde yürütülen çalışmalar,
mühendislik araştırmalarında yeni bir
dönemin kapısını araladı. Araştırma
ekibi tarafından geliştirilen yenilikçi
proje ile 30 kanallı analog manometreler
ilk kez tamamen dijital bir sisteme
dönüştürüldü. 

Manuel Ölçümden Dijital Dönüşüme

Araştırma ve Endüstride Kullanılabilecek Altyapı

Proje, Prof. Dr. Mahmut Adil Yükselen ve TTO ekibi tarafından hem fikir hem de teknik altyapı
olarak geliştiriliyor.
Ölçüm sonuçlarının doğrudan dijital ortama aktarılması sayesinde araştırmacılar verilere anında
erişebilecek, ayrıca uzaktan takip ve raporlama yapabilme avantajı elde edecek. Yeni altyapının,
yalnızca laboratuvar ortamında değil, aynı zamanda endüstriyel uygulamalarda da kullanılabilecek
bir çözüm sunması bekleniyor.

Aerodinamik Deneylerde Güvenilirlik ve Verimlilik

Yenilikçi yaklaşım sayesinde Ses Altı Rüzgar Tüneli’nde gerçekleştirilen aerodinamik deneylerde
ölçüm verilerinin güvenilirliği ve verimliliği önemli ölçüde artacak. Proje aynı zamanda İstanbul
Gelişim Üniversitesi’nin mühendislik araştırmalarında dijital dönüşüm ve Endüstri 4.0 uyumu
doğrultusunda attığı öncü adımlardan biri olarak dikkat çekiyor.

Bu sayede hem akademik araştırmalarda hem de endüstriyel uygulamalarda kullanılabilecek ileri
teknolojiye dayalı bir ölçüm altyapısı ortaya çıkması hedeflendi.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi TEKNOFEST 2025’teki Yerini Aldı
İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), dünyanın en büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali olan
TEKNOFEST 2025’te bu yıl da güçlü bir katılım gerçekleştirdi. İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin’in
de yer aldığı etkinlikte, Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) Müdürü Yahya Kemal Kıran liderliğinde
üniversite ekibi, geliştirdikleri yenilikçi projeleri teknoloji meraklılarıyla buluşturdu.

İGÜ standında, TTO çatısı altında geliştirilen yenilikçi teknolojiler ve Ar-Ge projeleri sergilendi.
Üniversitenin araştırma ekosistemini yansıtan bu çalışmalar, festival ziyaretçileri tarafından büyük
ilgiyle karşılandı. Öğrencilerden akademisyenlere kadar geniş bir katılımcı profili ile hazırlanan
projeler, hem sektör temsilcilerinin hem de genç teknoloji meraklılarının dikkatini çekti.

TTO Projeleri Yoğun İlgi Gördü

İGÜ ekibi, TEKNOFEST boyunca ziyaretçilere projeleri tanıtarak üniversitenin “Araştırma
Üniversitesi” vizyonunu aktardı. Gençlerle doğrudan iletişim kuran akademisyenler ve öğrenciler,
hem bilgi paylaştı hem de gelecek nesillere ilham verdi. Katılımcılar, standlarda sergilenen
teknolojileri yakından inceleyerek fikir alışverişinde bulunma fırsatı buldu.

Bilim ve Teknoloji Meraklılarıyla Buluştu
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İGÜ, Geleceğin Teknolojilerini Festival Alanına Taşımaya Devam Ediyor

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Türkiye’nin en önemli teknoloji buluşmalarından biri olan
TEKNOFEST’te her yıl olduğu gibi bu yıl da araştırma, inovasyon ve girişimcilik kültürünü
yansıtmaya devam ediyor. Yoğun ilgi gören İGÜ standı, festival süresince teknoloji ve bilim
meraklılarını ağırlamayı sürdürecek.
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İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu 2008 yılında 9 program ile eğitime başlamış ve
İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin ana nüvesini oluşturan bir okul olmuştur. Kuruluşundan bu
yanda hızlı bir gelişme göstermiş; 19 bölüm, 37 program ve 10.630 öğrenci mevcuduna
ulaşmıştır. 37 programın 21’inde ikinci öğretim yapılmaktadır.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu deneyimli ve güçlü akademik kadrosu ile eğitim-
öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. Bünyesinde kadrolu öğretim elemanlarının
yanında sektörün önde gelen isimleri yarı zamanlı istihdam edilerek öğrencilerin iş hayatına
yönelik uygulama tecrübelerini edinmeleri konusunda imkân sağlanmaktadır.

2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi itibariyle yeni yerleşkesine taşınan İstanbul
Gelişim Meslek Yüksekokulu, öğrencilerin teorik olarak almış oldukları eğitimleri pratik
olarak da uygulayabilmeleri üzere yeni yerleşkesinde Uçak Bakım Atölyeleri, Mock-up,
Mutfak, Elektrik, İnşaat, Otomotiv, Serigrafi, Seramik ve Moda başta olmak üzere toplam 22
atölye ve 1’İ MAC olmak üzere 7 Bilgisayar Laboratuvarı ile uygulama alanı imkânı
sunmaktadır.

Okulumuz Uçak Teknolojisi Programı, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) nezdinde
Tanınan Okul Onay Sertifikası ile birlikte yine SHGM nezdinde Uçuş Harekat Uzmanı
Eğitimi (Dispeçer) Yetki Belgesine sahiptir. SHGM yetkisine sahip iki programımız dışında
yine SHGM nezdinde Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Türkçe ve İngilizce Programları için
Onaylı Kabin Ekibi Temel Eğitim Kuruluşu Belgesi ile Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği
Türkçe ve İngilizce Programları için Onaylı Yer Hizmetleri Eğitim Kuruluşu Belgesine ilişkin
lisanslama süreçleri devam etmektedir.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu öğrencileri, üniversitemizin tüm yerleşkelerinde
bulunan eğitim ve sosyal aktivite olanaklarından kesintisiz olarak faydalanabilmektedirler.İG
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Eğitim verdiğimiz programlardaki tüm öğrencilerimizi, alanlarındaki
yeniliklerle donatmak, güncel gelişmelerden haberdar kılmak, bilimsel
etkinliklerle bu süreci canlı tutmak, akademik personelimizin bilimsel
çalışmalarına destek sağlamaktır. Sektörün ihtiyaç duyduğu niteliklere sahip,
güncel teknolojik gelişmeleri özümsemiş, uygulamacı yönü gelişmiş, nitelikli
ara eleman ihtiyacını yetiştirmektir.
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MİSYONUMUZ

19 0212 422 70 00

Bünyesinde barındırdığı bütün programlar uluslararası kurum ve kuruluşlarca
tanınır, nitelikli eğitim kadrosuna sahip, dünyanın önde gelen meslek
yüksekokullarından biri olarak piyasanın ihtiyaç duyduğu aranılan ve
mezuniyet sonrasında tamamının istihdam edildiği öğrenciler yetiştirmektir.

V İ ZYONUMUZ
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EĞ İT İM

* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu
(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.

Mezun Öğrencimiz Sude Kenger, Oryantasyon Programında Yeni Öğrencilerle
Deneyimlerini Paylaştı

18 Eylül 2025 tarihinde gerçekleştirilen 2025–2026
Akademik Yılı Oryantasyon Programı kapsamında,
Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İngilizce)
Programı mezunlarımızdan Sude Kenger, İstanbul
Gelişim Üniversitesi olarak ailemize yeni katılan
öğrencilerle bir araya geldi.

“Mezun Öğrenci” kategorisinde programımıza katkı
sunan Kenger, üniversite hayatının akademik ve
kişisel gelişime nasıl katkı sağladığını kendi
deneyimleri üzerinden aktararak, İstanbul Gelişim
Üniversitesi’nin iş yaşamına olan etkilerine de
değindi. Etkinlik sırasında öğrencilerle samimi bir
iletişim kuran mezunumuz, üniversiteye yeni adım
atan arkadaşlarına tavsiyelerde bulunarak yol
gösterici bir paylaşım gerçekleştirdi.

Katkılarından dolayı mezun öğrencimiz Sude
Kenger’e teşekkür eder, iş hayatında başarılarının
devamını dileriz.
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İGMYO, Ulaştırma Hizmetleri Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Elçin Yakupoğlu ve bölüm
akademisyenlerinden Öğr. Gör. Gözde Sula Averbek, hazırladıkları “Havacılıkta Sürdürülebilirlik
Literatürüne Bibliyometrik Bir Bakış: Yönetim ve Pazarlama Perspektifi” başlıklı bildiriyi 4th
International Scientific Compilation Research 2025 Kongresi’nde sunmuştur.
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AR-GE

* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu

(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.

İstanbul Gelişim Üniversitesi
Akademisyenlerinden
Uluslararası Başarı

Çalışmada, 2013–2025 yılları arasında yayımlanan ve “havacılık” ile “sürdürülebilirlik” temalı bilimsel
makaleler bibliyometrik analiz yöntemiyle incelenmiş, özellikle yönetim ve pazarlama
perspektiflerinden alandaki eğilimler ortaya konmuştur. Araştırma sonuçları, sürdürülebilir havacılık
alanında uluslararası iş birliklerinin güçlendiğini ve gelecekteki araştırma fırsatlarını işaret eden
tematik kümelerin oluştuğunu göstermektedir.

Bu sunum, hem akademik literatüre katkı sağlaması hem de sektör açısından yol gösterici nitelikte
olması bakımından önem taşımaktadır. İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin akademik çalışmalarıyla
uluslararası alanda görünürlüğünü artırması, kurumun araştırma ve bilimsel üretim vizyonunun güçlü
bir göstergesi olmuştur.
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İGMYO, Bilgisayar Programcılığı Programı Öğr. Gör. Kübra Çetinberk ve Öğr. Gör. İpek
Ebru Karaçay, 03–06 Eylül 2025 tarihleri arasında Bakü, Azerbaycan da düzenlenen XII
International Scientific Conference "Modern Problems of Mathematics and Mechanics"
adlı uluslararası bilimsel konferansta ortak çalışmalarıyla iki bildiri sundu.

Her iki bildiri de fraktal yapılar, özel
sayı sistemleri ve entropi tabanlı
boyut analizleri üzerine yoğunlaşarak
matematik alanına katkı sunmaktadır.
 
Üniversitemizi uluslararası düzeyde
başarıyla temsil eden öğretim
görevlilerimizi tebrik eder,
çalışmalarının devamını dileriz.

Akademisyenlerimiz Uluslararası Bilimsel Sempozyumda
Okulumuzu Temsil Etti

Sunulan bildiriler:

“Fractal structures based on the silver ratio and Pell number system: an entropic analysis
of fractal dimension”
Yazarlar: İpek E. Karaçay, Salim Yüce, Kübra Çetinberk

“Fractal structures based on the bronze ratio number system: entropic investigation and
fractal dimension analysis”
Yazarlar: Kübra Çetinberk, Salim Yüce, İpek E. Karaçay
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İGMYO, Bilgisayar Teknolojisi Programı mezunu Korkut Efe ALTUNTAŞ’ın, Otonom
Sistemler Teknikerliği Program Başkanı Öğr. Gör. Ali ÇETİNKAYA ve Bilgisayar Teknolojisi
Programı’ndan Öğr. Gör. Esen TURUNÇ danışmanlığında gerçekleştirdiği “Derin Öğrenme
Tabanlı Görüntü İşleme ve YOLOv8 Kullanarak Otomatik Stil Analizi ile Kişisel Kombin Öneri
Sistemi” başlıklı çalışması, 27 Ağustos 2025 Çarşamba günü, saat 14:00’te İstanbul Teknik
Üniversitesi Rektörlüğü’nde, İTÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan MANDAL ile planlanan görüşme
başarıyla gerçekleştirilmiştir. Mezunumuzu geliştirdiği çalışma kapsamında tebrik eder,
çalışmalarında başarılar dileriz.
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İGMYO, Ulaştırma Hizmetleri Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Elçin Yakupoğlu’nun, "Impact of Job
Satisfaction and Motivation on Intention to Quit and Organizational Commitment Among Airline
Employees" başlıklı makalesi Journal of Organizational Behavior Research dergisinde yayımlandı.
Erişim linki aşağıdadır.

https://doi.org/10.51847/xFtQrhjpLF

https://doi.org/10.51847/xFtQrhjpLF


HAVA LOJİSTİĞİ SEKTÖRÜ
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TOPLUMSAL HİZMET
* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu
(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.

Dr. Öğr. Üyesi Atilla AYDIN
Hava Lojistiği

Uluslararası ticaretin artış göstermesi, hava kargo sektörü üzerinde yapısal değişimlere yol
açmıştır. Türkiye ekonomisinin de uluslararası piyasalarla bütünleşme hedefi doğrultusunda
hava lojistiği sektörü, giderek büyüyen dinamik bir sektör olarak ön plana çıkmaktadır. 2023
yılı itibariyle Türkiye’nin toplam hava kargo trafiği 1,67 milyon ton düzeyinde gerçekleşmiştir.
Pandemi öncesi yılı olarak kabul edilen 2019 yılında toplam hava kargo trafiğinin 1,52 milyon
ton olduğu değerlendirildiğinde salgın öncesi dönemin aşıldığı söylenebilir. Uluslararası
ticaretteki artış beklentileri doğrultusunda gelecek dönemlerde hava lojistiği sektörünün ciddi
bir büyüme kaydedeceği öngörülmektedir.

Türkiye ekonomisi, 1980 yılı itibariyle küreselleşme sürecine dâhil olmuş ve büyüme modeli
olarak ihracata dayalı büyüme modeli ön plana çıkmıştır. Bu yönüyle ihracat kısa sürede artış
göstermiş, ayrıca ithalat da ihracatla birlikte yükselme eğilimine girmiştir. Nitekim 1980 yılında
75 bin ton olarak gerçekleşen toplam yük trafiği (kargo, posta, bagaj), 2023 yılında 4,45
milyon ton düzeyine çıkmıştır. 

Günümüzde hava lojistiği sektörü, daha çok uluslararası ticarete hizmet veren bir yapı olarak
lojistik sektörü içinde özel bir yere sahiptir. Bu çerçevede hava lojistiği sektörünün ihracat
yapan sektörlere katkı sağlayarak toplumsal refahın artması noktasında önemli bir işleve
sahip olduğu söylenebilir. Türkiye’nin özellikle Avrupa coğrafyasına yakın konumu, dış ticaret
ve lojistik açısından önem taşımaktadır. Ayrıca Türkiye’nin tarihsel sanayi kültürü, genç
nüfusu, ekonomik yapının dinamik olması gibi avantajlar, hava lojistiği sektörü için fırsatlar
sunmaktadır. 2024 yılının ilk dokuz ayında dış ticaretin 51 milyar dolarlık bolümü havayolu
taşımacılığı ile gerçekleşmiştir. Dünya ekonomilerinde önümüzdeki dönemde beklenen
gelişmeye paralel olarak hava lojistiği sektörünün dış ticaretteki payının da artacağı
öngörülmektedir. 
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Günümüzde Türkiye ekonomisinin yaşadığı sorunların en önemlilerinden biri cari açıklardır.
2023 yılı itibariyle cari açığın GSYH’ye oranı %4,2 düzeyindedir. İktisat literatüründe söz
konusu oranın %5 olması, ekonomik kriz göstergesi olarak değerlendirilmektedir. Bu yönüyle
cari açıkların düşürülmesi, ekonomi politikalarının temel hedeflerinden biridir. Ancak cari
açıkların kapatılma biçimi de önem arz etmektedir. Cari açıkların uluslararası sermaye
hareketlerinden çok mal hareketleri ile kapatılması, makroekonomik istikrar için daha olumlu
sonuçlar meydana getirmektedir. Bir başka ifadeyle cari açıkların dış ticaret yoluyla
kapatılması, ekonomik yaşamdaki risklerin azalmasını sağlamaktadır. Uluslararası risklerin
azalması ise reel yatırımların artması, yabancı sermaye yatırımlarının yükselmesi, üretim
artışı ve doğal olarak tekrar ihracat artışının sağlanması gibi bir döngü ile ekonomiyi karşı
karşıya bırakmaktadır. Ayrıca uluslararası ticaretin yapısındaki değişimler de günümüzde ön
plandadır. Türkiye’de ihracat yapan sektörler, genellikle fiyat üzerinden rekabet yaptıkları için
sürekli olarak pahalı döviz kuru avantajı ile mevcut yapıyı devam ettirebilmekte ve bu durum
dış ticaret hadlerinin Türkiye’nin aleyhinde seyretmesine yol açmaktadır. Bu yapıdaki değişim
ile katma değeri yüksek, teknolojiye dayalı ürünlere yatırımların yapılması hedeflenmelidir.
Ayrıca ara mal ve yatırım malları üretimlerinin arttırılması da dış ticarette beklenen sıçramayı
sağlayacaktır. Söz konusu yapısal değişiklikler hava lojistiği sektörü açısından önemli
olanaklar barındırmaktadır. Bu bağlamda dış ticaretteki yapısal dönüşümlere uyum
gösterecek bir hava lojistiği sektörü Türkiye ekonomisi için gereklidir. 

Gerek uluslararası ekonomide gerekse Türkiye ekonomisinde beklenen olumlu gelişmelerin
katkı sunacağı sektörlerin başında hava lojistiği sektörü gelmektedir. Ayrıca hava lojistiği
sektörü de benzer şekilde dış ticaret yapan sektörleri olumlu etkileyecektir. Bu yönüyle
sektörün hem ileriye hem de geriye bağ etkisi yüksektir. Bu bağlamda sektöre yapılacak
yatırımlar, diğer sektörleri de pozitif yönde etkileyerek genel ekonomi açısından büyüme
sağlayacaktır. Ayrıca sektörün insan kaynağına yapılacak yatırımlar da büyümenin
sürdürülebilir olması bakımından önem taşımaktadır.
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KULÜPLER

TEDARİK ZİNCİRİ

YÖNETİMİ KULÜBÜ
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Tedarik Zinciri Yönetimi Kulübü, İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (SKS)
bünyesinde kurulmuş bir öğrenci kulübüdür. Kulüp danışmanlığı, İstanbul Gelişim Üniversitesi İstanbul Gelişim
Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü Lojistik Programı Öğr. Gör. Emine ÖZTÜRK
tarafından yürütülmektedir.

Tedarik Zinciri Yönetimi Kulübü'nün temel amacı, öğrencilerin
tedarik zinciri yönetimi süreçleri hakkında kapsamlı bilgi
edinmesini sağlamak ve bu alanda deneyim kazanmalarını
desteklemektir. Kulübün amaçları şu şekilde şekillendirilebilir:

Tedarik Zinciri Bilincini Geliştirmek: Tedarik zincirinin
tüm aşamaları, küresel lojistik, operasyonel verimlilik ve
sürdürülebilirlik konularında farkındalık oluşturmak.
Teorik Bilgiyi Pratiğe Dönüştürmek: Öğrencilerin tedarik
zinciri teorilerini ve tekniklerini gerçek iş senaryoları ve
projelerle uygulamalarını sağlamak.
Profesyonel Gelişimi Desteklemek: Tedarik zinciri
yönetimi alanında kariyer hedefleyen öğrencilere rehberlik
sunarak, onlara iş dünyasına dair önemli bilgi ve beceriler
kazandırmak.
Sektörle İş Birliği Yapmak: Lojistik, satın alma, envanter
ve üretim gibi tedarik zinciri süreçlerine dair çeşitli
sektörlerden uzmanlarla iş birliği yapmak, etkinlikler ve
iş/staj olanakları sağlamak.
Güncel Trendleri ve Teknolojiyi Takip Etmek:
Dijitalleşme, yapay zeka, otomasyon gibi modern
teknolojilerin tedarik zinciri üzerindeki etkilerini ele alan
etkinlikler düzenlemek.
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Tedarik Zinciri Yönetimi Kulübü, İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (SKS)
bünyesinde kurulmuş bir öğrenci kulübüdür. Kulüp danışmanlığı, İstanbul Gelişim Üniversitesi İstanbul Gelişim
Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü Lojistik Programı Öğr. Gör. Emine ÖZTÜRK
tarafından yürütülmektedir.

Tedarik Zinciri Yönetimi Kulübü'nün temel amacı, öğrencilerin
tedarik zinciri yönetimi süreçleri hakkında kapsamlı bilgi
edinmesini sağlamak ve bu alanda deneyim kazanmalarını
desteklemektir. Kulübün amaçları şu şekilde şekillendirilebilir:

Tedarik Zinciri Bilincini Geliştirmek: Tedarik zincirinin
tüm aşamaları, küresel lojistik, operasyonel verimlilik ve
sürdürülebilirlik konularında farkındalık oluşturmak.
Teorik Bilgiyi Pratiğe Dönüştürmek: Öğrencilerin tedarik
zinciri teorilerini ve tekniklerini gerçek iş senaryoları ve
projelerle uygulamalarını sağlamak.
Profesyonel Gelişimi Desteklemek: Tedarik zinciri
yönetimi alanında kariyer hedefleyen öğrencilere rehberlik
sunarak, onlara iş dünyasına dair önemli bilgi ve beceriler
kazandırmak.
Sektörle İş Birliği Yapmak: Lojistik, satın alma, envanter
ve üretim gibi tedarik zinciri süreçlerine dair çeşitli
sektörlerden uzmanlarla iş birliği yapmak, etkinlikler ve
iş/staj olanakları sağlamak.
Güncel Trendleri ve Teknolojiyi Takip Etmek:
Dijitalleşme, yapay zeka, otomasyon gibi modern
teknolojilerin tedarik zinciri üzerindeki etkilerini ele alan
etkinlikler düzenlemek.
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İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu E-Bülteni Eylül sayısına
katkıda bulunan akademisyenlerimize teşekkür ederiz.
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